淮阴师范学院教务处

关于2011年大学生实践创新训练计划项目评审工作的通知

各相关学院：

兹定于本周四（6月2日）下午3:00在教A1-207、209教室举行“2011年大学生实践创新训练计划项目”评审会，现就有关答辩安排通知如下：

１、答辩人员：申报项目主持人（１人）。

２、答辩方式及内容：采用PPT形式，围绕自身条件、项目训练目标、组织实施及过程管理、预期成果及教师指导等方面进行阐述，并接受专家现场询问。

3、答辩时间：限时５分钟。

4、答辩地点：

①教A1-207教室　文学院　教育科学学院　政治与公共管理学院　历史文化旅游学院　法学院　经济与管理学院　体育学院 （序号：1-25号）
②教A1-209教室　数学科学学院　物电学院　化院　生科学院 城环学院  传媒学院  计科学院（序号:26—51号）

请相关学院及时通知各项目主持人（见附件）提前20分钟到现场，按时参加答辩，并于周三（6月1日）下午5：30前由学院统一将PPT电子版通过电子办公发至教务处秘书，同时欢迎广大同学前往观摩学习。

附件： 2011年江苏省大学生实践创新训练计划立项项目申报名单
教　务　处

二〇一一年五月三十一日
附件：
	2011年江苏省大学生实践创新训练计划立项项目申报名单

	序号
	学院
	项目名称
	申报级别
	主持人姓名
	指导教师

	1
	文学院
	淮安市小学国学教育调查研究——以淮阴师范学院第一附属小学和袁集乡中心小学为例
	省级
	汪洋梅 孙茜蕾
	李相银

	2
	文学院
	推进大学生古典诗词吟诵的探索与实践-以淮阴师范学院“采菊诗社”活动为例
	省级
	张  珂 王  茜
	范新阳

	3
	文学院
	文学经典与中学生审美教育的量化调研
	省级
	蔡超颖 李 娜
	宋灏江 王爱军

	4
	文学院
	淮安市清河区人民政府知识类刊物《西游博览》文稿组编
	省级
	于  飞  郭琦
	蔡铁鹰

	5
	文学院
	现代广告用语修辞艺术的调查与研究
	省级
	殷  勤 张  婷
	王  毅

	6
	教科院
	淮安高校社团发展情况的调查研究
	省级
	李瑞芹 王  艳
	伍红林

	7
	教科院
	儿童微表情下的心理及行为研究
	省级
	孙  莉
	王聿泼

	8
	教科院
	自闭症儿童的生存现状及康复训练调查研究
	省级
	姜静娴  刘玲玲
	马  芳

	9
	教科院
	苏教版小学语文教科书中女性人物形象分析
	省级
	朱  玲
	刘国艳

	10
	教科院
	大学生闲暇生活与心理健康的关系研究
	省级
	翁婧婧
	汤舜

	11
	政管学院
	关于大学校园流行语的调查与思考
	省级
	李 响  李 岩
	温兆标

	12
	政管学院
	淮安高校对当地红色资源利用情况调查
	省级
	冯忠磊
	邵广侠

	13
	政管学院
	江苏省高校“周恩来班”创建模式研究
	省级
	孙  杰
	张红安

	14
	政管学院
	大学生对人肉搜索现象的困惑及对策研究
	省级
	王  莹
	郭兴利

	15
	政管学院
	大学生“考证热”现状调查及引导策略研究
	省级
	郭胜勋
	贾文红

	16
	历史学院
	城市公园免费开放与管理创新研究——以淮安市钵池山公园为例
	省级
	卞海星 马薇薇
	何善川 赵静

	17
	历史学院
	体验视角下的古镇旅游开放摸索研究—以淮安河下古镇为例
	省级
	李艳  陈锦丹
	雍正江 段圣奎

	18
	历史学院
	项目运作与养老服务机构发展
	省级
	王宏愿 庄丽苗
	赵海林

	19
	历史学院
	拓展训练与大学生团队精神的培养
	省级
	成  萍  郑梦春
	赵海林

	20
	法学院
	我国民间借贷中的法律问题研究
	省级
	蒋彦龙  秦俊如
	蒋大平

	序号
	学院
	项目名称
	申报级别
	主持人姓名
	指导教师

	21
	经管学院
	淮安市高校周边小吃街食品安全对大学生消费行为的影响
	省级
	丁新芳 吴媛媛
	徐宏峰

	22
	经管学院
	淮安市生态城市建设中水资源系统的优化利用
	省级
	冯飞跃 陈倩文
	何善厚

	23
	经管学院
	物流服务外包与电子商务结合的模式—以淮安大米网为例
	省级
	夏  雪 祖  蒂
	张言彩

杨春洪 惠男男

	25
	体育学院
	苏北地区公益性社会体育指导员现状调查和对策研究
	省级
	翟延露
	周卫东

	26
	数科学院
	淮安近年空气污染指数（API）的变化及其影响因素的建模研究
	省级
	秦伟莉
	郭  嵩

	27
	数科学院
	3-6岁儿童父母育儿压力调查及其影响因素分析——以淮安地区为例
	省级
	姚  远
	胡  宏

	28
	数科学院
	淮安市区高等院校大学生兼职情况调查
	省级
	张正阳
	陈学华

	29
	数科学院
	校园活动对大学生综合素质提高的效果分析研究
	省级
	李  玥
	房剑平

	30
	物电学院
	便携式多参数环境检测仪的设计
	省级
	马飞龙
	俞阿龙

	31
	物电学院
	淮师综合社区
	省级
	张  云
	邹修明

	32
	物电学院
	基于MCU与FPGA的直接数字频率合成器设计与实现
	省级
	季盛高
	陈华宝

	33
	物电学院
	基于STC12C5412AD单片机的太阳能充放电控制器的设计与实现
	省级
	钱 力
	杨  军

	34
	物电学院
	宽频带数显交流毫伏表
	省级
	郭  平
	葛恒清

	35
	化院
	咪唑基金属光敏染料的合成研究
	省级
	祝小庆
张浩洋
	张宇

	36
	化院
	淮安市典型饮用水源水有机物特性与消毒副产物关系研究
	省级
	李  倩
孙  达
	徐继明
黄辉

	37
	化院
	凹土负载零价纳米铁的制备及催化还原水中Cr (Ⅵ)的研究
	省级
	李良璐
	周守勇
赵宜江

	38
	化院
	基于异烟酸配体及其配合物的合成及三阶非线性光学性质的研究
	省级
	刘  盼
崔  雯
	唐果东

	39
	化院
	超级电容器用电极材料凹凸棒土—MnO2的合成及性能研究
	省级
	翟晨晨
陈元子
	张莉莉

	40
	生科院
	植物蛋白质鉴定方法的创新与应用
	省级
	赵圣青
尹登花
	罗玉明
杨立明

	41
	生科院
	利用RNAi技术创制高抗性淀粉马铃薯新材料
	省级
	朱彩云
	季  勤

	序号
	学院
	项目名称
	申报级别
	主持人姓名
	指导教师

	42
	生科院
	菊科植物内生菌的分离及其代谢产物的抗性研究
	省级
	路丽君 李亚萍
	王新风

	43
	生科院
	校园生物学实践资源的利用与创新
	省级
	钱丽媛 凌玉弦
	周雪瑞

	44
	城环学院
	企业级GIS系统的开发
	省级
	柳孟成 宋孝孔
	朱国传 秦晓倩

	45
	城环学院
	洪泽湖周边地区土地利用变化及生态效应研究
	省级
	杨业惠 冷燕燕
	张 飞 王月香

	46
	城环学院
	基于Internet城市地理信息系统共享平台设计
	省级
	王明亮 李 丹
	宋仁波

	47
	城环学院
	三维设计展现
	省级
	林冠军
	庄秀琴  王月香

	48
	传媒学院
	苏北城市文化产业发展现状与发展战略研究—以淮安市为例
	省级
	周滢滢
	柳邦坤 姜卫玲

	49
	传媒学院
	淮阴师范学院教学状态查询系统的设计与开发
	省级
	蒋永忠
	王宇飞 黄立冬

	50
	传媒学院
	淮阴师范学院虚拟校园的设计与实现
	省级
	李晓丹
	谢同祥 申小春

	51
	计科学院
	基于射频识别(RFID)的计费系统设计
	省级
	杨永山
	陈伏兵 嵇海进